De Thelesina.

Iulia lex populis ex quo Faustine renata est.

Atq; intrare domos iussa pudicitia.

Aut minus, aut certe non plus trigesima lux est,

Et nubite decimo iam Thelesina viro.

Quæ nubite toties, non nubite, adultera lege est.

Offendor mœcha simpliciore minus.

Ad Seuerum.

Prætores duo, quattuor tribuni,

Septem caufidici, decem poetæ,

Cuiusdam modo nuptias petebant

A quodam sene, non moratus ille

Præconi dedit Eulogo puellam.

Dignum quid fatuo Seuere fecit?

Petit Latenter a Do, Pecuniã.

Pauca Iouem nuper cum millia forte rogarem.

Ille dabit, dixit, qui mihi templa dedit.

Templa quidem dedit ille Ioui, sed millia nobis

Nulla dedit, pudeat pauca rogasse Iouem.

At q̃ non tetricus, q̃ nulla nubilus ira,

Quam placido nostras legerat ore preces.

Talis supplicibus tribuit diademata Dacis,

Et Capitolinas itq; reditq; vias.

Dic precor o nostri, dic conscia virgo tonantis,

Si negat hoc vultu, quo solet ergo dare?

Sic ego, sic breuiter posita mihi Gorgone Pallas,

Quæ nondum data sunt, stulte negata putas?

Ad Leuinum.

In Pompeiano dormis Leuine teatro,

Et quereris, si te suscitaret Oceanus.

In Marcum.

Quo non sit Pylades hoc tēpore, non sit Orestes,

Miraris? Pylades Marce bibebat idem.

Nec melior panis, turdus ue dabatur Orestis.

Sed par, atq; eadem cocna duobus erat.

Tu Lucrina voras, me pascit aquosa Peloris.

Non minus ingenua est & mihi Marce gula.

Te Cadmea Tyros, me pinguis Gallia vestit.

Viste purpureum Marce, sagatus amem?

Vt præstem Pyladen, aliquis mihi p̃ster Orestē.

Hoc non fit verbis Marce, vt ameris, ama.

Pro. & Sili. de Palladē cõpta ad iudiciũ Palladis: Iã bellit ca virgo Aegide de posita: atq; assuetũ casside crimē inuoluit. Putas ea neg. q̃ nō sunt data. q. d. dabit paulopost. In Põp. suscitare est aliquē sedētē excitare. supra Mar. Er sedeo qua te suscitaret Oceanus: suscitare idē est dor/ miētē ex pergefacere. Leuinus ex. xliii. gra. iustus est abi/ re ab Oceano p̃fecto thea/ tri: illic. n. sedere nō pote/ rat cū cęsum equestre non haberet. hic in teatro læ/ penumero dormitabat: cū ergo cõquerat se suscitari de sede q̃i Marti. suscitare a se accipiat in secũda signi/ ficatione, r̃idet: Nō miror q̃ doleas te suscitari i thea/ tro: nã illic sepe dormitas. Suscitare: ex pergefacit te. Hic sensus magis placet vt dicat: O Leuine tu dormis in tumultu theatri p̃pela/ ni: & cõquereris te suscita/ ri a solo Ocea. qd̃ vt verifi/ mile. nã si tumultus nō p̃t te suscitare: lōge minus so/ lus Ocea. Cauillatur autē hoc verbo: nã Leuinus itel/ ligebat se suscitari. i. excita/ ri ex sede: Mar. r̃idet locas q̃i itellexerit suscitari: hoc est ex pergeferi. Quod nō in Marcũ, q̃ mirabatur q̃ta te sua nō existeret par ami/ corũ: quales Pylades, & O/ restes fuerũt: & hoc obicit bat Mar. q̃ se. s. nō amaret ostēdit nō sua: sed Mar. cul/ pa fieri: cū ipse opibus frua/ tur, & nihil ei det: nã oportet oĩa amicorũ esse cõia. Nō sit Py. & Ore. i. q̃ non sit vnũ par amicorum, quales Pylades & Orestes. Pel/ loris: genus conchilli nihil habet infra se præter iaguo/ sum quẽdã liquorē. Hora. Lucra Peloris. Tyros ca/ J. purpura. Gallia pin. i. pingue sagũ galli. nã gal/ lia saga mittebat grossioris villi. Sagatus: indurus sa/ go. Hoc nō f. ver. sed opi/ bus cõcatis. Ama: cõmu/ nicatis opibus. Vt ame. vt te pro opibus cõmuni/ catis prosequar amore.